
CLASSIFICADOS2 Brasília, segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 CORREIO BRAZILIENSE

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90014/2024

OBJETO: Aquisição de cabos, conectores, equipamentos e
ferramentas para manutenção eletrônica, de acordo com os termos e
especificações do edital e seus anexos.
ABERTURA: 19/01/2024, às 09h30, pelo sistema Compras.gov.br.
EDITAL E INFORMAÇÕES: www.senado.leg.br (Portal da
Transparência do Senado Federal/Licitações e Contratos),
www.compras.gov.br ou na COPEL, Bloco de Apoio 16, 1º andar,
telefone (61) 3303-3036.

PAULA PARENTE CANTUÁRIA RAMOS
Pregoeira

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODE PROCESSAMENTO
EXTERNODE LICITAÇÕES

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 172/23

OBJETO: Concessão administrativa de uso de espaço público, a
título oneroso, para exploração mercantil das dependências dos
restaurantes localizados no térreo e subsolo do Edifício Anexo III e
das lanchonetes localizadas nos Edifícios Anexos I, II e III da Câmara
dos Deputados; e fornecimento de alimentação para eventos
realizados nas dependências da Câmara dos Deputados, ambos pelo
período de 12 (doze) meses.
ACOMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO faz público que transferiu
a abertura da licitação em epígrafe para o dia 18/01/2024, às 10h.
EDITAL E INFORMAÇÕES: 14º andar do Edifício Anexo I - fone (61)
3216-4907; bem como no endereço eletrônico: www.camara.leg.br
e www.comprasnet.gov.br.

LEONARDO TALAMINI NUNES DE ALMEIDA
Pregoeiro

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90015/2024

OBJETO: Contratação de serviços contínuos de tratamento de
animais, com fornecimento de mão de obra, todo o material de
consumo, insumos e equipamentos necessários e adequados à
execução dos serviços para a Secretaria de Polícia do Senado Federal.
ABERTURA: 23/01/2024, às 09h30, pelo sistema Compras.gov.br.
EDITAL E INFORMAÇÕES: www.senado.leg.br (Portal da
Transparência do Senado Federal/Licitações e Contratos),
www.compras.gov.br ou na COPEL, Bloco de Apoio 16, 1º andar,
telefone (61) 3303-3036.

FELIPE GUIMARÃES CÔRTES
Pregoeiro

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODE PROCESSAMENTO
EXTERNODE LICITAÇÕES

Pregão Eletrônico nº 27/2023 – UASG 154040

Nº Processo 23106.047940/2023-84. Objeto: Aquisição de insumos

agrícolas. Total de Itens Licitados: 62 Edital: 05/01/2024 das 08h00 às

12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Prédio da Reitoria 2º Andar

– Campus Universitário Darcy Ribeiro – Brasília/DF ou pelo e-mail

col@unb.br. Entrega das propostas: a partir de 05/01/2024 às 08h00 no

site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 23/01/2024 às 09h30

no site www.gov.br/compras. Informações Gerais.

Brasília – DF, 05 de janeiro de 2024.
CARLOS ALLAN DIAS FRANCO BOULLOSA

Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO – DAF
COORDENADORIA DE LICITAÇÃO – COL

2.2 SOBRADINHO

2.2 APARTAMENTOS

SOBRADINHO

1 QUARTO

PEDRO JR C 12778 ALUGA
QD 03 35m2 1qto sala
coz wc/blindex Tr:
98481-4268/ 3591-1306

SUDOESTE

2 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
CCSW 03 Alugo Apto 2
qtos 1 vaga 1 suíte sem
fiador sem burocracia e
sem taxa de adesão
3344-4112

TAGUATINGA

1 QUARTO

B.R. ANDRÉ ALUGA
CSG 07 Apto 35m2 1
qto Resid Católica 3321-
4824 98409-4824

2 QUARTOS

SORAYA SCARINCI ALUGA
CSA03ótimoaptovista li-
vre com armários piso
porcelanato 3351-4991

2.3 NÚCLEO BANDEIRANTE

2.3 CASAS

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CENTRAL 3qts sen-
do 1ste sala coz banh.
Tr: 3386-9000 cj22002

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

RITA LANDIM ALUGA
QD 05 4qtos área total
2.400m2 cosntr. 400m2 .
3552-4358 c/12179

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

CEILÂNDIA

EQNN 01/03 Bl A Lj 4 c
/s.solo wc 100m $ 1.500
ap 2q arm sl cz wc 800
99157-7766 c9495

GUARÁ

QE 38 Al Loja 96m2 c/
subsolo 1wc Ref. piso
granitina frente p/nasc $
1.300 991577766 c9495

Secretaria deOrçamento, Finanças eContratações

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 03/2024

OBJETO:Contratação de empresa para prestação
de serviços contínuos de apoio técnico nas áreas
de história, museologia, tradução, pesquisa,
revisão e biblioteconomia, com dedicação
exclusiva de mão de obra, a serem executados
por meio de postos de trabalho. DATA: 23/01/2024
Horário: 14h. Local: www.gov.br/compras....
O Edital encontra-se disponível nos sítios:
www.gov.br/compras e www.stf.jus.br....

Brasília, 03 de janeiro de 2024
Giovanna Gabriela do Vale Vasconcelos
Agente de contratação/Pregoeira

SUPREMOTRIBUNALFEDERAL

!D$!J[ FD $_M6D!
>D'$F[ BD!I !D$ ,S0O1R,/ T I!$D]IEJ[ )$F8G$L>$I

YG>DF[>I )$F8G$L>$I+ B>DF$I! G[]<:>8EKD< D $]G[>B[>IEKD< !:FIX

kf-IkDB fc *B'akhk-fB*BS G5,&e5,_e 2%W&,Ve B4,V,X&S #X\_,VZ&X7e gX HZg\X he#5_V,X& 7e fK ^eW e g0
>>S 75Y,7X#5g\5 XZ\e_,AX7eS \e_gX b%W&,Ve `Z5 _5X&,AX_/ ge 7,X O2RPOR2P21 3^ LL6NN.S b5&e &XgV5 #]g,#e 75
-" <<NQNNNSNN U`Z,g.5g\e^ 5 V,g`Z5g\X #,& _5X,^TS eZS 5# g+e .XY5g7e &,V,\Xg\5S 7,X O0RPOR2P21 3^ LL6NN.S
b5&e &XgV5 #]g,#e 75 -" <:NQ<L?S?; U`Z,g.5g\e^ 5 ^5\5g\X #,& `Z,g.5g\e^ 5 7eA5 _5X,^ 5 Y,g\5 5 ^5,^
V5g\XYe^TS G5,&+e 2%W&,Ve cE\_X)Z7,V,X&S _51,7e b5&X G5, 8Q<L=P8:S bX_X Y57X 7eUXT I?7A C. /PO ( 6Q%Q *(
'Q;Q%(\ C. 22U !A7( C. OOU @5Q*;Q G]H OPU :Q%5Q7#C%QTF)U NA\ ";(Q ?;#3Q7#3Q *( -2UPP \2U
75Y,7X#5g\5 #X\_,VZ&X7eUXT ge >0 h-I 7e fK ^eW e g0 ?9>Q8?=S e_,Zg7eUXT 75 Veg^e&,7Xi+e 75 b_eb_,57X75
5# 4XYe_ 75 2-cfIkG hBD*(-'[Mc* c IDhB-2B-k[Mc* G(fkQ ,g^V_,\X ge hD2H ^eW e g0
N<QN:;Q::8PNNNLR=?S be_ 4e_iX 75 c^V_,\Z_X 2%W&,VX 75 he#b_X 5 $5g7X Ve# k&,5gXi+e K,7ZV,/_,X 5#
JX_Xg\,XS V5&5W_X7e 5g\_5 X h_57e_X K,7ZV,/_,X 5 Fk-Ik kGIhc Kc-DkDfc* fc *B'*kS be_\X7e_UXT 7e
-J g0 ;;=Q?;= **2RfK 5 h2K g0 ?N<Q8?NQ?:>R;9 5 ^5Z #X_,7e Fk-hB* k'-cGIB $IcI-k *IG$kS
be_\X7e_UXT 7e -J g0 NNN;;L=;<N< f5\_XgPfK 5 h2K g0 ??LQ:=NQ:8LRNNS \5g7e ^,7e eUXTU^T 75Y57e_UXTU5^T
4,7ZV,Xg\5U^T 75Y,7X#5g\5 Veg^\,\Z]7eUXTU^T 5##e_XQkY5g7X ^5_/ 45,\X 3 Y,^\XS X `Z5##X,e_ &XgV5 e45_5V5_S
_5^b5,\X7e^ e^ YX&e_5^ #]g,#e^ XV,#X 75^V_,\e^S XV_5^V,7e^ 75 <! UV,gVe be_ V5g\eT 75 Ve#,^^+e 7e
G5,&e5,_eQ B^ 7dW,\e^ 75 I2('P(G2 5 (XEX^ heg7e#,g,X,^ VZ)e^ Y5gV,#5g\e^ eVe__X# X\d e 7,X L<PNLP?N?=
Ve__5_+e be_ Veg\X 7Xh_57e_X K,7ZV,/_,XQ hXW5_/ Xe X__5#X\Xg\5 e bX1X#5g\e 7e^ 5#e&Z#5g\e^ VX_\e_,X,^ 5
,#be^\e^ UI(jIT 75Ve__5g\5^ 7X &XY_X\Z_X 5 7e _51,^\_e 7X c^V_,\Z_X 2%W&,VX 75 he#b_X 5 $5g7XQ B ,#CY5& g+e
^5 5gVeg\_X 7,^beg]Y5& bX_X Y,^,\Xi+e b%W&,VXQ [ ^(#^`A 9(;" ;(Q^#WQ*A*( &A;\Q(ZN^59#3Q\(C7( (^(7;VC#NQ
Q7;Q3=9 *A ?A;7Q^ 444SGIB$:I!!D$![D<SG[_SH>S K,VX# e^ 75Y57e_5^ 4,7ZV,Xg\5^S be_ 5^\5 57,\X&S
75^75 )/ ,g\,#X7e^ 7X^ _545_,7X^ 7X\X^Q

c7,\X& Ve#b&5\eS Ke\e^ 5 h5_\,7+e 75 OgZ^ 7e ,#CY5& 7,^beg]Y5,^ ge ^,\5
444SGIB$:I!!D$![D<SG[_SH> eZ b5&e^ \5&^Q U;LT ><<?R=9=: 5
U;LT 88;9R;<;;Q

kf-IkDB fc *B'ak hk-fB*B
G5,&e5,_e 2%W&,Ve B4,V,X&G5,&@5^ HZ7,V,X,^ 5

cE\_X)Z7,V,X,^

2.4 ASA NORTE

SALAS

ASA NORTE

J RIBEIRO ALUGA
SGAN 608 Ed Life Cen-
tro Médico Integrado a
Saúde sala c/aprox.
41m2 úteis. CJ 5211. Tr:
3322-3443

ASA SUL

J RIBEIRO ALUGA
SCS QD 01 Ed Ceará
Sala c/banh. 30m2 CJ
5211. Tratar: 3322-3443

J RIBEIRO ALUGA
SGAS 910 Ed Summer
Park sala térrea 35m2.
CJ 5211. T: 3322-3443

B.R. ANDRÉ ALUGA
SRTVS 701 sala dividi-
da em 2 ambientes próx
shopping Pátio Brasil
3321 -4824 98409-4824

J RIBEIRO ALUGA
SCS QD 01 Ed Ceará
Sala c/banh. 30m2 CJ
5211. Tratar: 3322-3443

SAAN/SIA/SIG/SOF

ACONTECE IMOBILIÁRIA
SAAN QD 02 aluguel
de sala sem fiador sem
burocracia 3344-4112

2.4 TAGUATINGA

TAGUATINGA

SOTERRA ALUGA
JK SHOPPING Excel sa-
la comercial c/26,98m2 .
CJ3504 3351-8000

SOTERRA ALUGA
JK SHOPPING Excel sa-
la comercial c/26,98m2 .
CJ3504 3351-8000

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis

3.2 Caminhonetes e
Utilitários

3.3 Caminhões

3.4 Motos

3.5 Outros Veículos

3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

BMW

AUTOCRED
320IA 19/20 Modern/
Sport Tb 2.0 flex/Gp 4p
excelente, único dono re-
visada 99288-9231

AUTOCRED
320IA 19/20 Modern/
Sport Tb 2.0 flex/Gp 4p
excelente, único dono re-
visada 99288-9231

HONDA

AUTOCRED
CIVIC 13/14 Sedan Lxr
2.0 Flexone 16v autom.
4pts 99288-9231

HYUNDAI

GLOBO MULTIMARCAS
IX35 15/16 GLS 2.0
16V 2wc Flex autom.
3363-9242 98409-9198

3.1 MERCEDES

MERCEDES

EMBAIXADA DA
ALEMANHA

VENDE
SPRINTER 313/11
B5LK2, Transmissão Au-
tomática. Bom estado
de conservação, prata
113.658 km. Enviar pro-
posta em envelope lacra-
do, ref. MB Sprinter, pa-
ra SES Qd 807- Lt.25,
até 15/01/2024, valor mí-
nimo R$ 85.000, O auto-
móvel estará disponível
p/ observação em 08.01
a 11.01.2024 de 09 às
15 horas. Marcação de
horário no Tel.: 61 3442
7092 / 99976-5243

TOYOTA

GLOBO MULTIMARCAS
COROLLA 18/19 GLi
Upper 1.8 Flex 16V Aut.
3363-9242 98409-9198

VOLKS

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

GLOBO MULTIMARCAS
VIRTUS 20/21 Comfort
200 Tsi 1.0 Flex 12V au-
tomático. 3363-9242
98409-9198

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

ALUGUEL

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 80,00. Tr:
98282-5660 whats

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

CONVOCAÇÕES

ABANDONO DE EMPREGO
MAYANNE APARECIDA
GONÇALVES RAMOS

ESGOT ADOS NOSOS
recursos de localiza-
ção e tendo em vista
encontrar-se em local
não sabido, convida-
mos a Sra. Mayanne
Aparecida Gonçalves
Ramos , portador da
CTPS: 554124 SÉRIE:
08159 - , a comparecer
em nosso escritório, a
fim de retornar ao em-
prego ou justificar as
faltas desde 20/11/
2023, dentro do prazo
de 72 hs a partir desta
publicação, sob pena
de ficar rescindido, au-
tomaticamente, o con-
trato de trabalho, nos
termos do art. 482 da
CLT.

MÍSTICOS

AMARRAÇÃO AMOROSA
TARÔ DOS ANJOS
Faço união de casal ,
avastamento de rivais,
limpezade corpo, aber-
turas de caminho com
rezasepassesespiritu-
al, trato impotência e
cura vícios. Trabalhos
p/todos fins. Consulta
01 cesta básica, Faze-
mos consulta presenci-
al/ online 98224-9880
- SIA . Mãe Heloisa

AMOR EM 6 HORAS
A MÃE SARA traz o
amor de volta em 6 ho-
ras , cura impotência se-
xual , ejaculação preco-
se, faz pacto de rique-
za, fornece números da
sorte para jogos de lote-
ria. Com sigilo total. .
Zap: (61) 9.9149-8430
Garantido em contrato.

DIFICULDADE AMOR-
ROSA, embriaguez, con-
quista e retorno da pes-
soa amada, amarração
amorosa,oProfessorHé-
lio resolve, viva melhor,
passe de vencido à ven-
cedor seja orientado pe-
lo mestre espiritual que
há 45 anos é o orienta-
dor da sociedade Brasili-
ense, consulta com car-
tas, búzios e tarot (61)
99870 4407


